
ZARZĄDZENIE NR 680/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 4, 6 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 48 287 876,13 zł, planowane 
wydatki 53 143 815,13 zł, planowany deficyt 4 855 939,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB64864-5909-44D5-A9B9-B48FD298A650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 680/22 z dnia 26.04.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 069,00 281 903,13 546 972,13

75495 Pozostała działalność 258 869,00 281 903,13 540 772,13

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

258 869,00 281 903,13 540 772,13

Razem: 48 005 973,00 281 903,13 48 287 876,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB64864-5909-44D5-A9B9-B48FD298A650. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego  Nr 680/22 z dnia 26.04.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 498 763,00 4 446,63 4 503 209,63

75095 Pozostała działalność 211 700,00 4 446,63 216 146,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 546,63 7 546,63

4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 2 900,00 47 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 869,00 277 456,50 543 325,50

85395 Pozostała działalność 265 869,00 277 456,50 543 325,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 720,00 84 160,00 162 880,00

3110 Świadczenia społeczne 42 449,00 93 149,00 135 598,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 700,00 100 147,50 244 847,50

Razem: 52 861 912,00 281 903,13 53 143 815,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB64864-5909-44D5-A9B9-B48FD298A650. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 281 903,13 zł. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz.75495 w kwocie ogólnej 281 903,13 zł z Funduszu Pomocy, z tego 
na: 

- świadczenie z pomocy społecznej/świadczenia rodzinne - 1 649,00 zł, 

- świadczenie 300 zł i obsługa zadania w kwocie – 91 500,00 zł, 

- za wykonanie zdjęć w kwocie 8 707,50 zł, 

- wypłaty dla podmiotów w kwocie 175 600,00 zł, 

- za nadanie numeru PESEL – 4 446,63 zł. 

II ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 281 903,13 zł. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 75095 w kwocie 4 446,63 zł (środki za nadanie numeru PESEL – 
pozostałe wydatki administracyjne). 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85395 w kwocie ogólnej 277 456,50 zł, z tego dla:  

- Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim w kwocie – 93 149,00 zł, 

- Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim w kwocie – 184 307,50 zł, 

na wypłaty świadczeń, wypłaty dla podmiotów i inne wydatki związane z pomocą Ukrainie z przyznanych 
środków z budżetu państwa z Funduszu Pomocy. 

 Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 281 903,13 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB64864-5909-44D5-A9B9-B48FD298A650. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




